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感謝所有參與本班班親會的家長

讓我們一同為孩子們的未來出一份心力

	臺南市北區文元國民小學        學年度 第  次

               年    班  「班 親 會」會議紀錄   

	一、時間：（ ）年（ ）月（ ）日（  ：  ）~（  ：  ）
	二、地點：

	三、簽到：

	1.
	2.
	3.

	4.
	5.
	6.

	7.
	8.
	9.

	10.
	11.
	12.

	13.
	14.
	15.

	16.
	17.
	18.

	19.
	20.
	21.

	22.
	23.
	24.

	25.
	26.
	27.

	28.
	29.
	30.



	四、主席：                五、紀錄：

	六、主席報告：

	

	

	

	

	七、討論事項：

	

	

	

	

	

	

	

	八、決議：

	

	

	

	九、建議事項：

	

	

	

	

	十、散會：

	

	會議於    月     日     時     分結束 


可自行增列運用

班親會幹部名冊
	組別
	姓名
	職掌

	會長
（召集人）
	
	綜理班親會各項事務，推動班親會運作。

	副會長
（副召集人）
	
	協助會長建立班親會聯絡。

	教學組
	
	晨光伴讀、設計學習單、補救教學、製作教具...

	活動組
	
	活動刊版的計劃：戶外教學、慶生會、親師聯誼會、成果發表會

	學藝（美工）組
	
	教室情境佈置、角落佈置、活動教具、製作班級通訊、海報、邀請函設計

	資料組
	
	蒐集戶外資料、自然科學、教育資料、佈置教室。

	文書組
	
	聯絡單、資料、班刊...等打字與製作。

	總務組
	
	採購教材、書籍、用品...及租交通工具班級基金收支與管理

	愛心組
	
	早上到校帶活動或專長指導。

	其他
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可自行增列刪修，以符班級實務需求








文元國小103學年度「親師座談會」

